[bookmark: sub_1]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВИХЛЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года                      №79/193
О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Вихлянцевский сельский дом культуры» Урюпинского муниципального района, наделенного правами юридического лица

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и руководствуясь статьей 33 Устава Вихлянцевского сельского поселения, Совет депутатов Вихлянцевского сельского поселения Урюпинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Муниципальное казенное учреждение «Вихлянцевский сельский дом культуры» Урюпинского муниципального района.
2. Администрации Вихлянцевского сельского поселения начать инициировать процедуру ликвидации Муниципального казенного учреждения «Вихлянцевский сельский дом культуры» Урюпинского муниципального района.
3. Временно исполняющей обязанности главы Вихлянцевского сельского поселения опубликовать данное решение в подразделе «Вихлянцевское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Вихлянцевского сельского поселения.
4. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов Вихлянцевского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

_______________ Н.И. Зайцева

[bookmark: sub_1000]